
Contacto

Teléfono +34 915880383
Fax +34 915880377
Correo Electrónico fernandezpma@madrid.es

Dirección Postal

Bravo Murillo, 357
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 106/2020/1826
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2020 a
las 14:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Distrito de Tetuán
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8vhqvRLbBdkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Preparación de cestas de compra para personas y familias en situación de
vulnerabilidad en el Distrito de Tetuán

Valor estimado del contrato 90.909,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.909,09 EUR.

Clasificación CPV
85312000 - Servicios de asistencia social sin alojamiento.

Plazo de Ejecución
Del 22/05/2020 al 21/06/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DEL MERCADO DE MARAVILLAS
NIF G78518198
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8vhqvRLbBdkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=284074c3-d90d-4c32-a10f-2f931a53ca8e


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90.909,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 106/2020/01826
Fecha de Formalización 10/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El contrato se adjudica en los precios unitarios previstos según el tipo de cesta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wZrg%2FvVPaKOrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005356572 |  2020-041215 | Fri, 19 Jun 2020 14:30:06:025 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12198802867313760413452041546380212670 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wZrg%2FvVPaKOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

